

Årsredovisning

Systrarna på Kivik AB

556653-9317

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kivik 2023-07-19



Tony Ingner, Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver ett Bed & Breakfast. Restaurangverksamheten har under året hyrts ut och syftet är att även hyra ut under nästkommande år.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	206	305	323	334
Resultat efter finansiella poster	-57	-10	-2	-87
Soliditet %	81	87	88	75

Nettoomsättningen har minskat med 32% till följd av minskat antal boende under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	206 769	-10 066	296 703
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-10 066	10 066	0
Årets resultat			-57 231	-57 231
Belopp vid årets utgång	100 000	196 703	-57 231	239 472

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	196 703
Årets resultat	-57 231
<i>Summa</i>	<i>139 472</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	139 472
<i>Summa</i>	<i>139 472</i>

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	205 556	304 909
Övriga rörelseintäkter	80 000	92 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	285 556	397 544
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 443	-24 288
Övriga externa kostnader	-294 172	-301 748
Personalkostnader	-	-38 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 130	-38 130
Summa rörelsekostnader	-339 745	-402 277
Rörelseresultat	-54 189	-4 733
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 064	-5 351
Summa finansiella poster	-3 042	-5 333
Resultat efter finansiella poster	-57 231	-10 066
Resultat före skatt	-57 231	-10 066
Årets resultat	-57 231	-10 066

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	255 063	293 193
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>255 063</i>	<i>293 193</i>
Summa anläggningstillgångar		255 063	293 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 913	17 613
Övriga fordringar		18 768	6 683
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>40 681</i>	<i>24 296</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		–	22 590
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>–</i>	<i>22 590</i>
Summa omsättningstillgångar		40 681	46 886
SUMMA TILLGÅNGAR		295 744	340 079

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	196 703	206 769
Årets resultat	-57 231	-10 066
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>139 472</i>	<i>196 703</i>
Summa eget kapital	239 472	296 703
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5 014	–
Summa långfristiga skulder	5 014	–
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 467	8 411
Övriga skulder	43 791	34 965
Summa kortfristiga skulder	51 258	43 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	295 744	340 079

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	748 264	748 264
	Utgående anskaffningsvärden	748 264	748 264
	Årets avskrivningar	38 130	38 130

UNDERSKRIFTER

Kivik



Tony Ingner
Styrelseledamot
2023-07-19